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Il Comitato Regionale Alpi Centrali con  
Cancro Primo Aiuto Onlus e Oltre CPA 

 

Invitano alle Premiazioni del  

Circuito Master Cup 
Trofeo Cancro Primo Aiuto

 

Venerdì 10 Maggio 2024 - ore 19.00 
presso Villa Walter Fontana  

Via Resegone, 2 - 20836 Capriano di Briosco (MB) 

 
Per esigenze organizzative, l’ingresso in Villa Fontana sarà consentito 

esclusivamente alle persone che avranno confermato la propria presenza 
entro il Lunedì 6 Maggio al seguente link 
https://forms.gle/4jhPemL2p8pB8ZWq8  

 

Ciascun Premiato potrà partecipare con max 2 Accompagnatori (costo 
partecipazione accompagnatori €45,00) il cui nominativo dovrà essere 

indicato all’atto della registrazione. 

https://forms.gle/4jhPemL2p8pB8ZWq8


Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 35300 LIMITONE Edoardo 1991 03205 CRISTAL TEAM 1.333            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 30775 RATTI Alessandro 1983 03205 CRISTAL TEAM 1.893            
2 162887 FUMAGALLI Luca 1979 03205 CRISTAL TEAM 857                

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 27722 BIEMMI Federico 1978 02696 AS 10 2.310            
2 25591 MERLINI Massimiliano 1975 00389 SC ALASKA 1.837            
3 27390 VIMERCATI Andrea 1978 03205 CRISTAL TEAM 1.735            
4 25928 INVITTI Christian 1976 00433 SC ERNA ASD 1.711            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 18798 DE TOMA Marco 1969 03205 CRISTAL TEAM 4.743            
2 19711 VOLLONO Paolo 1970 02696 AS 10 3.827            
3 21867 MORELLI Gabriele 1972 03281 ENJOYSKI 2.658            
4 23274 FRATI Fabrizio 1973 00215 SC ERBA 1.575            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 15147 MULAZZI Gianni 1966 03281 ENJOYSKI 4.247            
2 16701 MENOTTI Alberto 1967 00480 SC ALBAVILLA 3.610            
3 17546 FUSETTI Umberto 1968 03281 ENJOYSKI 3.425            
4 17478 FORMENTI Piero Federico 1968 00480 SC ALBAVILLA 2.515            
5 12730 ZANARDELLI Oliviero 1964 03429 VAL PALOT 2.402            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 11388 ROSSI Andrea 1962 00621 OREZZO VALSERIA 4.072            
2 10749 NOVAGLIO Marco 1962 00397 OS NOI ASD 3.409            
3 8043 CAORSI Antonio 1959 03281 ENJOYSKI 3.201            
4 12220 SALVADORI Marco 1963 03649 SC STAGE MASTER 2.797            
5 10550 TRECCANI Massimo 1962 00397 OS NOI ASD 2.457            

CLASSIFICA Cat. MASTER B7 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER A6 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER A1 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER A3 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER A4 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER A5 - MASCHILE



Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 6020 RIVOLTA Antonio 1956 03649 SC STAGE MASTER 2.634            
2 7176 DONATI Adriano 1958 00277 SC VALMALENCO 2.334            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 4702 VITALI Ivan 1953 00930 SC RADICI GROUP 2.703            
2 3905 LOCATELLI Valerio Giuseppe 1952 01725 SKI MOUNTAIN 1.756            
3 3904 ROSSI Enrico 1952 00210 SC SAN DOMENICO 1.170            
4 4145 ROSSI Elio 1952 00397 OS NOI ASD 1.053            
5 4589 MAGNI Maurizio 1953 03102 GB SKI CLUB 510                

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 2264 ALBRICCI Natale 1947 00930 SC RADICI GROUP 2.963            
2 1545 MELZI Carlo Michele 1945 00397 OS NOI ASD 1.965            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 1187 BAVO Natale 1943 02755 VALLI DEL BITTO 2.414            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 33011 ZAMBONI Morgana 1987 01428 SC CORTEFRANCA 3.614            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 28871 ZATTI Elena 1980 00397 OS NOI ASD 2.412            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 25995 BALLI Manuela 1976 00389 SC ALASKA 3.612            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 21406 GAMBA Roberta 1971 00397 OS NOI ASD 3.540            
2 20988 BARBIERI Roberta 1971 00397 OS NOI ASD 2.765            

CLASSIFICA Cat. MASTER C5 - FEMMINILE

CLASSIFICA Cat. MASTER B8 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER B9 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER B10 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER B11 - MASCHILE

CLASSIFICA Cat. MASTER C2 - FEMMINILE

CLASSIFICA Cat. MASTER C3 - FEMMINILE

CLASSIFICA Cat. MASTER C4 - FEMMINILE



Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 16633 FERRANDO Ilaria 1967 00621 OREZZO VALSERIA 2.298            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 12029 FUMAGALLI Pierangela 1963 00397 OS NOI ASD 3.525            
2 11128 BALLABIO Giuliana 1962 03161 SKI RACING CAMP 2.348            

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 1957 01725 SKI MOUNTAIN 1.058            

CLASSIFICA Cat. MASTER C6 - FEMMINILE

CLASSIFICA Cat. MASTER C7 - FEMMINILE

CLASSIFICA Cat. MASTER C8 - FEMMINILE



Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 18798 DE TOMA Marco 1969 03205 CRISTAL TEAM 6.002         
2 15147 MULAZZI Gianni 1966 03281 ENJOYSKI 5.407         
3 19711 VOLLONO Paolo 1970 02696 AS 10 4.689         
4 16701 MENOTTI Alberto 1967 00480 SC ALBAVILLA 4.680         
5 17546 FUSETTI Umberto 1968 03281 ENJOYSKI 4.401         

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 11388 ROSSI Andrea 1962 00621 OREZZO VALSERIA 5.360         
2 10749 NOVAGLIO Marco 1962 00397 OS NOI ASD 4.569         
3 8043 CAORSI Antonio 1959 03281 ENJOYSKI 4.524         
4 12220 SALVADORI Marco 1963 03649 SC STAGE MASTER 4.440         
5 10550 TRECCANI Massimo 1962 00397 OS NOI ASD 4.004         

Cl. Cod. Atleta An. Soc Società    Totale
1 21406 GAMBA Roberta 1971 00397 OS NOI ASD 4.462         
2 28871 ZATTI Elena 1980 00397 OS NOI ASD 4.036         
3 12029 FUMAGALLI Pierangela 1963 00397 OS NOI ASD 4.015         
4 11128 BALLABIO Giuliana 1962 03161 SKI RACING CAMP 3.445         
5 20988 BARBIERI Roberta 1971 00397 OS NOI ASD 3.422         

CLASSIFICA MASTER A - MASCHILE

CLASSIFICA MASTER C - FEMMINILE

CLASSIFICA MASTER B - MASCHILE



Cl. Cod. Società Totale
1 00397 OS NOI ASD 32721
2 03205 CRISTAL TEAM 21517
3 03281 ENJOYSKI 20284
4 00621 OREZZO VALSERIA 17963
5 01428 SC CORTEFRANCA 13563

CIRCUITO REGIONALE MASTER CUP 
TROFEO CANCRO PRIMO AIUTO 2023/2024

Classifica Società

CLASSIFICA SOCIETA'


